
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/407/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/78//19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1107) 
§ 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Dotacje, o których mowa w § 2 otrzymać może klub sportowy, jeżeli: 

1) realizuje cel publiczny wymieniony w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały; 

2) promuje wizerunek województwa kujawsko-pomorskiego jako województwa wspierającego rozwój 
sportu; 

3) zapewnia udział środków własnych – w przypadku zadań wymienionych w ust 3 pkt 1-4. 

2. Dotacja może być przyznana w wysokości: 

1) do 90% całkowitych kosztów zadania – w przypadku zadań wymienionych w ust 3 pkt 1-4; 

2) 100% całkowitych kosztów zadania – w przypadku zadania wymienionego w ust 3 pkt 5. 

3. Dotacja przeznaczona może być na: 

1) realizację programów szkolenia sportowego; 

2) zakup i modernizację sprzętu sportowego; 

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach; 

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

5) sfinansowanie stypendiów sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6796



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T14:20:53+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




